
 
Comune di Diano Marina 

 

   Ai Consiglieri Comunali 
   LORO SEDI 

   e, p.c. Al Comando Carabinieri 
    Al Comando Polizia Municipale  

   LORO SEDI 
 
Oggetto: Riunione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria di prima e seconda 
convocazione.  
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 
PRESO ATTO della necessità di convocare il Consiglio Comunale per la trattazione di 

argomenti che rientrano nella sua competenza; 
 VISTO l’art. 50, comma 2, del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 VISTO l’art. 10 del vigente Statuto Comunale; 
 

CONVOCA 
 
il Consiglio Comunale di Diano Marina in sessione straordinaria, di prima convocazione nella 
sala delle adunanze consiliari, per le ore 20:00 di mercoledì 29 novembre 2023, ed in 
seconda convocazione, per le ore 20:00 di giovedì 30 novembre 2023, al fine di discutere e di 
deliberare le seguenti proposte all’ordine del giorno 
 

1. LETTURA ED APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLA SEDUTA PRECEDENTE DEL 30.10.2023 
(ATTI DAL N. 71 AL N. 77); 

2. ADESIONE E SOSTEGNO ALL’INIZIATIVA DEL COMITATO “NO AL CPR NEL GOLFO 
DIANESE”; 

3. VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023/2025. (ART. 175, COMMA 
2, DEL D.LGS. N. 267/2000); 

4. ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE 
(I.R.P.E.F.) DI CUI ALL’ART.1 DEL D.LGS. N.360 DEL 28/9/1998 E SUCC.MODIF.: 
CONFERMA DELL’ALIQUOTA PER L’ANNO 2024.; 

5. APPROVAZIONE “CONVENZIONE DI ATTIVITA’, IN AMBITO COMUNALE, DI 
PIANIFICAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE E COORDINAMENTO DEI PRIMI SOCCORSI TRA 
I COMUNI DI DIANO MARINA E DIANO SAN PIETRO”;  

6. REVOCA DELIBERAZIONE C.C. N. 41 DEL 30.05.2023 AVENTE AD OGGETTO 
APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DELLE 
FUNZIONI DI SEGRETERIA COMUNALE CON IL COMUNE DI DOLCEACQUA;  

7. APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DELLE 
FUNZIONI DI SEGRETERIA COMUNALE CON IL COMUNE DI PRELA’; 

8. MOZIONE RELATIVA AL CENTENARIO DELLA FONDAZIONE DELLA SOCIETÀ CALCISTICA 
DIANESE 1923 PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DOTT. FRANCESCO PARRELLA 
E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI DEL GRUPPO DIANO DOMANI IN ATTI PROTOCOLLO 
N. 0025496 DEL 09.11.2023; 

9. MOZIONE RELATIVA ALLA DESTINAZIONE DELL’ATTUALE SCUOLA DI VIA BIANCHERI 
PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO CONSILIARE “DIANO DOMANI” 
DOTT. FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI, IN ATTI PROT. N. 
0026565 DEL 22.11.2023; 

10. RISPOSTA ALL’INTERROGAZIONE RELATIVA A BORGO PARADISO PRESENTATA DAI 
CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO CONSILIARE “DIANO DOMANI” DOTT. 
FRANCESCO PARRELLA E DOTT.SSA MICAELA CAVALLERI, IN ATTI PROT. N. 0026565 
DEL 22.11.2023; 

11. RISPOSTA ALL’INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA NOMINA DEGLI ISPETTORI 
AMBIENTALI COMUNALI PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO 
CONSILIARE “DIANO MARINA” MARCELLO BELLACICCO E ELISABETTA BORGHI, IN ATTI 
PROT. N. 0026568 DEL 22.11.2023; 

12. RISPOSTA ALL’INTERROGAZIONE RELATIVA ALLA CICLOVIA TIRRENICA – TRATTO 
DIANO MARINA, PRESENTATA DAI CONSIGLIERI COMUNALI DEL GRUPPO CONSILIARE 



“DIANO MARINA” MARCELLO BELLACICCO E ELISABETTA BORGHI, IN ATTI PROT. N. 
0026568 DEL 22.11.2023; 

 
DISPONE 

 
che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e 
comunicata ai Sigg.ri Consiglieri Comunali, nonché trasmessa alle persone in indirizzo. 

 
 
Diano Marina, 23.11.2023 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

         F.to Sig. Francesco BREGOLIN 
 


